
— 22406 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 243

4260

UCHWA£A Nr XXVII/205/2008 RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE

z dnia 26 listopada 2008 r.

w sprawie: op³aty od posiadania psów na 2009 rok

Poz. 4260

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie
gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz.U. Nr 142, poz.
1591 z pó�niejszymi zmianami), art. 18a i 19 pkt 1 lit. f, pkt
2 i pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach
i op³atach lokalnych (tekst jednolity z 2006 roku Dz.U. Nr
121, poz. 844 z pó�niejszymi zmianami) uchwala siê, co
nastêpuje:

§1. Uchwa³¹ niniejsz¹ Rady Miejskiej w Wolsztynie:

1) wprowadza siê na terenie gminy op³atê od posiadania
psów,

2) okre�la siê wysoko�æ stawki op³aty od posiadania psów,

3) okre�la siê zasady ustalania i poboru oraz terminy p³at-
no�ci op³aty od posiadania psów,

4) zarz¹dza siê pobór op³aty od posiadania psów w drodze
inkasa, okre�la inkasentów oraz wynagrodzenie za inka-
so,

5) wprowadza siê inne ni¿ wymienione w ustawie zwolnie-
nia przedmiotowe z op³aty od posiadania psów.

§2. Wprowadza siê na terenie Gminy Wolsztyn op³atê
od posiadania psów.

§3. Stawkê roczn¹ op³aty od posiadania psów ustala siê
w wysoko�ci 42,00 z³ od jednego psa.

§4. Okre�la siê nastêpuj¹ce zasady ustalania op³aty od
posiadania psów:

1) op³ata od posiadania psów p³atna jest bez wezwania do
dnia 31 marca roku podatkowego, a przypadku nabycia

psa po up³ywie terminu p³atno�ci w terminie 14 dni od
daty zaistnienia okoliczno�ci powoduj¹cych powstanie
obowi¹zku uiszczenia op³aty,

2) je¿eli obowi¹zek uiszczenia op³aty powsta³ po dniu 1
lipca roku podatkowego, p³atny jest w wysoko�ci po³o-
wy stawki rocznej,

3) nie pobiera siê op³aty z tytu³u posiadania jednego psa
utrzymywanego w celu pilnowania nieruchomo�ci nie-
rolniczych na terenie wsi.

§5. 1. Zarz¹dza siê pobór op³aty od posiadania psów w
drodze inkasa.

2. Ustala siê inkasentów op³aty od posiadania psów,
którymi s¹:

1) na terenie miasta - Zak³ad Gospodarki Mieszkaniowej
oraz Spó³dzielnia Mieszkaniowa,

2) na terenie wsi - so³tysi.

3. Ustala siê wynagrodzenie za inkaso op³aty od posia-
dania psów w wysoko�ci 10% zainkasowanej kwoty.

§6. Traci moc Uchwa³a nr XV/109/2007 Rady Miejskiej
w Wolsztynie z dnia 28 listopada 2007 r. w sprawie op³aty
od posiadania psów na 2008 rok.

§7. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Wolsztyna.

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2009 roku.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Krzysztof Lisiewicz


